



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00001 ALICATE BOMBA DAGUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00036968	ALICATE BOMBA DAGUA fabricado em aco cromo vanadio; com cabeca retificada; com ranhuras usinadas para no minimo 6 (seis) posicoes de ajuste; mordente inferior curvo e batente de segurança; comprimento minimo 250mm	UN	8,00	26,900	215,20

Total do Lote: 215,20

00002 ALICATE DE BICO MEIA CANA TAMANHO MINIMO DE 6

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00036585	ALICATE DE BICO MEIA CANA TAMANHO MINIMO DE 6" fabricado em aco cromo vanadio; isolado ate 1.000 volts de acordo com a norma abnt nbr 9699; empunhadura anti-chamas; produzido de acordo com as normas em 60900 / iec 60900 e de segurança nr 10	UN	11,00	15,900	174,90

Total do Lote: 174,90

00004 ALICATE DE BICO RETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00036966	ALICATE DE BICO RETO fabricado em aco cromo vanadio; comprimento minimo 160mm	UN	12,00	19,500	234,00

Total do Lote: 234,00

00005 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00037576	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" fabricado em aco cromo vanadio; isolado ate 1.000 volts de acordo com a norma abnt nbr 9699; empunhadura anti-chamas; produzido de acordo com as normas em 60900 / iec 60900 e de segurança nr 10	UN	16,00	16,900	270,40

Total do Lote: 270,40

00007 ALICATE DE PRESSAO 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00036969	ALICATE DE PRESSAO 10" com mordentes forjados em aco cromo-vanadio; com mordentes superiores planos e dois pontos de apoio nos mordentes inferiores, que permitam segurar, prensar, fixar e agarrar materiais e formatos variados com segurança e firmeza	UN	18,00	22,800	410,40

Total do Lote: 410,40

00010 ALICATE UNIVERSAL DE 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00036965	ALICATE UNIVERSAL DE 8" fabricado em aco cromo-vanadio; mandibulas planas e ovaladas; cabo antideslizante antichamas; isolado 1000 volts de acordo com a norma nbr 9699; produzido de acordo com as normas em 60900 / iec 60900 e de segurança nr 10	UN	26,00	17,900	465,40

Total do Lote: 465,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00012 ARCO DE SERRA 12 REGULAVEL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00037584	ARCO DE SERRA 12" REGULAVEL cabo ergonômico; ajuste para uso de laminas entre 8 e 12; eixo giratorio que permite posicionar a lamina a 90°	UN	12,00	18,000	216,00

Total do Lote: 216,00

00013 BOLSA PARA FERRAMENTAS COM FUNDO REFORCADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00036939	BOLSA PARA FERRAMENTAS COM FUNDO REFORCADO , impermeavel, com no minimo 20 compartimentos (bolsos), alca para ombros para facilitar o transporte, com capacidade de armazenar pelo menos 10kg de equipamentos.	UN	5,00	113,600	568,00

Total do Lote: 568,00

00022 CARRINHO DE MAO 60 LITROS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00037591	CARRINHO DE MAO 60 LITROS fabricado em aco carbono; chapa 22; pneu 02 lonas com camara reforcada	UN	38,00	188,000	7.144,00

Total do Lote: 7.144,00

00023 CARRINHO DE MAO 85 LITROS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00037592	CARRINHO DE MAO 85 LITROS fabricado em aco carbono; chapa 22; pneu 02 lonas com camara reforcada	UN	45,00	235,000	10.575,00

Total do Lote: 10.575,00

00024 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 120 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00037593	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 120 CM fabricada em aco carbono temperado de alta qualidade com pintura eletrostatica a po; batente em metalico limitando o fechamento dos cabos	UN	14,00	39,000	546,00

Total do Lote: 546,00

00025 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 180 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00037594	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 180 CM fabricada em aco carbono temperado de alta qualidade com pintura eletrostatica a po; batente em metalico limitando o fechamento dos cabos	UN	1,00	80,000	80,00

Total do Lote: 80,00

00028 CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME					
CNPJ	04.912.965/0001-01					
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:					
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com					

00103	00037598	CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 10" forjada em aco cromo-vanadio	UN	1,00	34,000	34,00
-------	----------	---	----	------	--------	-------

Total do Lote: 34,00

00030 CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00037597	CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 8" forjada em aco cromo-vanadio	UN	9,00	25,800	232,20

Total do Lote: 232,20

00031 CHAVE CATRACA REVERSIVEL PARA SOQUETE 1/2

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00036615	CHAVE CATRACA REVERSIVEL PARA SOQUETE 1/2" fabricada em aco cromo-vanadio	UN	8,00	45,000	360,00

Total do Lote: 360,00

00033 CHAVE DE FENDA 1/8 X 4

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00036592	CHAVE DE FENDA 1/8 X 4" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	16,00	5,200	83,20

Total do Lote: 83,20

00034 CHAVE DE FENDA 1/8 X 5

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00037601	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	10,00	5,400	54,00

Total do Lote: 54,00

00035 CHAVE DE FENDA 3/16 X 3

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00037602	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	11,00	5,750	63,25

Total do Lote: 63,25

00037 CHAVE DE FENDA 3/16 X 5

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00037604	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para	UN	12,00	6,900	82,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

prolongar a vida util

Total do Lote: 82,80

00045 CHAVE GRIFO 36

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00037609	CHAVE GRIFO 36" fabricada em aco cromo-vanadio; ajuste rapido	UN	6,00	180,000	1.080,00

Total do Lote: 1.080,00

00047 CHAVE PHILLIPS 1/8 X 5

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00037611	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 5" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	12,00	5,500	66,00

Total do Lote: 66,00

00048 CHAVE PHILLIPS 3/16 X 3

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00037612	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 3" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	13,00	6,400	83,20

Total do Lote: 83,20

00051 CHAVE TIPO CANHAO DE 10MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00036579	CHAVE TIPO CANHAO DE 10MM	UN	5,00	18,900	94,50

Total do Lote: 94,50

00054 CHAVE TIPO CANHAO DE 14MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00036582	CHAVE TIPO CANHAO DE 14MM	UN	5,00	28,000	140,00

Total do Lote: 140,00

00058 COLHER DE PEDREIRO TAMANHO DE 8 LAMINA FORJADA INTEIRICA COM CANTO RETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	00037616	COLHER DE PEDREIRO TAMANHO DE 8" LAMINA FORJADA INTEIRICA COM CANTO RETO	UN	36,00	10,000	360,00

Total do Lote: 360,00

00059 COLHER DE PEDREIRO TAMANHO DE 9 LAMINA FORJADA INTEIRICA COM CANTO RETO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME					
CNPJ	04.912.965/0001-01					
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:					
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com					

00200	00037617	COLHER DE PEDREIRO TAMANHO DE 9" LAMINA FORJADA INTEIRICA COM CANTO RETO	UN	29,00	13,000	377,00
-------	----------	--	----	-------	--------	--------

Total do Lote: 377,00

00063 DESEMPENADEIRA EM ACO DENTADA 120 X 255MM; CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00037619	DESEMPENADEIRA EM ACO DENTADA 120 X 255MM; CABO EM MADEIRA	UN	4,00	17,780	71,12

Total do Lote: 71,12

00064 DESEMPENADEIRA EM ACO DENTADA 120 X 480MM; CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00037620	DESEMPENADEIRA EM ACO DENTADA 120 X 480MM; CABO EM MADEIRA	UN	1,00	25,890	25,89

Total do Lote: 25,89

00068 DETECTOR DE SEQUENCIA DE FASE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	00036588	DETECTOR DE SEQUENCIA DE FASE tensao de operacao 90v a 1000v; frequencia de deteccao 48-62hz; indicador de presenca de fase; indicador de cabos energizados; indicador de tensao: led e buzina; alimentacao 02 pilhas aaa(alcalina); categoria de seguranca cat iv 1000v	UN	1,00	48,000	48,00

Total do Lote: 48,00

00072 DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 24 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	00037623	DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 24 DENTES	UN	10,00	11,300	113,00

Total do Lote: 113,00

00077 DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 24 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00236	00037628	DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 24 DENTES	UN	10,00	21,000	210,00

Total do Lote: 210,00

00085 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 105 X 20 MM; CORTE SECO OU COM AGUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00252	00037635	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 105 X 20 MM; CORTE SECO OU COM AGUA	UN	47,00	10,300	484,10

Total do Lote: 484,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00086 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20 MM; CORTE SECO OU COM AGUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00037636	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20 MM; CORTE SECO OU COM AGUA	UN	10,00	11,000	110,00

Total do Lote: 110,00

00089 ENGRAXADEIRA MANUAL COM MANGUEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00262	00037729	ENGRAXADEIRA MANUAL COM MANGUEIRA produzido em chapa de aço; mangueira com no mínimo 01 metro; recipiente com capacidade mínima de 5kg; pressão mínima de trabalho de 3000psi	UN	6,00	145,000	870,00

Total do Lote: 870,00

00092 ENXADAO LARGO TAMANHO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	00037640	ENXADAO LARGO TAMANHO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA temperado em todo corpo; temperado em todo corpo; forjada em aço carbono de alta qualidade; afiado em máquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostática a pó	UN	50,00	42,570	2.128,50

Total do Lote: 2.128,50

00094 FIO DE NYLON 3MM QUADRADO PARA ROCADEIRA; ROLO COM 300MTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	00037645	FIO DE NYLON 3MM QUADRADO PARA ROCADEIRA; ROLO COM 300MTS	UN	72,00	140,000	10.080,00

Total do Lote: 10.080,00

00096 FOICE RONCA ABERTA COM CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00037646	FOICE RONCA ABERTA COM CABO EM MADEIRA temperada em todo corpo; forjada em aço carbono de alta qualidade; afiado em máquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostática a pó	UN	44,00	40,500	1.782,00

Total do Lote: 1.782,00

00097 GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA GRAMPOS 4MM A 14 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	00037647	GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA GRAMPOS 4MM A 14 MM corpo fabricado em chapa de aço; base com ajuste de profundidade do grampo; ajuste de pressão	UN	24,00	42,000	1.008,00

Total do Lote: 1.008,00

00102 JOGO DE CHAVE COMBINADA 24 PECAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME					
CNPJ	04.912.965/0001-01					
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:					
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com					

00296	00037650	JOGO DE CHAVE COMBINADA 24 PECAS fabricada em aco cromo-vanadio; tamanho 6mm a 32 mm	UN	6,00	120,000	720,00
-------	----------	---	----	------	---------	--------

Total do Lote: 720,00

00103 JOGO DE CHAVE DE BOCA 14 PECAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00299	00037651	JOGO DE CHAVE DE BOCA 14 PECAS fabricada em aco cromo-vanadio; tamanho 6mm a 32 mm	UN	5,00	150,000	750,00

Total do Lote: 750,00

00104 JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 05 PECAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	00036964	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 05 PECAS fabricado em aco cromo vanadio com acabamento niquelado e cromado; cabo em polipropileno; ponta fosfatizada; composto por 03 chaves de fendas tamanho 1/8 x 5, 3/16 x 5 e 1/4 x 6 e 02 chaves phillips tamanho 3/16 x 4 e 1/4 x 6	UN	14,00	38,900	544,60

Total do Lote: 544,60

00106 JOGO DE CHAVES BIELA 8-19

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00307	00036959	JOGO DE CHAVES BIELA 8-19 fabricada em aco cromo-vanadio; modelo longo com cabecas de perfil conico com paredes finas; chave com sextavado interno; dois lados com a mesma medida; tamanho 8mm a 19mm	UN	5,00	240,000	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00107 JOGO DE CHAVES CANHAO 3-14

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00310	00036960	JOGO DE CHAVES CANHAO 3-14 fabricada em aco cromo-vanadio; com sextavado interno; cabo em polipropileno; tamanho 3mm a 14mm	UN	7,00	260,000	1.820,00

Total do Lote: 1.820,00

00108 JOGO DE CHAVES COMBINADAS 6-32

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00313	00036955	JOGO DE CHAVES COMBINADAS 6-32 fabricada em aco cromo-vanadio; tamanho 6mm a 32mm; inclinacao em relacao ao corpo: boca 15° e 10° na outra extremidade; parede fina	UN	5,00	188,000	940,00

Total do Lote: 940,00

00115 JOGO DE CHAVES L HEXAGONAIS (ALLEN) LONGAS 3MM A 10MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00321	00037717	JOGO DE CHAVES L HEXAGONAIS (ALLEN) LONGAS 3MM A 10MM para parafusos sextavados internos tamanhos: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm e 10mm; fabricada em aco cromo-vanadio; com acabamento fosfotizado/escurecido	UN	1,00	16,000	16,00

Total do Lote: 16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00116 JOGO DE CHAVES PERFIL TORX LONGA T6-T60

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00036963	JOGO DE CHAVES PERFIL TORX LONGA T6-T60 fabricada em aco cromo-vanadio; com acabamento escurecido; chaves com perfil do corpo em l; comprimento longo	UN	6,00	150,000	900,00

Total do Lote: 900,00

00120 JOGO DE SOQUETES (CACHIMBO) DODECAGONAL/ESTRIADO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00036982	JOGO DE SOQUETES (CACHIMBO) DODECAGONAL/ESTRIADO em estojo metalico; com no minimo de 38 soquetes em aco; tamanhos minimo de 10mm a 32mm e 3/8 a 1.1/4; com acessorios 1/2: cabo de forca, catraca, extensor pequeno, extensor grande e junta universal	UN	5,00	690,000	3.450,00

Total do Lote: 3.450,00

00121 JOGO DE SOQUETES (CACHIMBO) SEXTAVADOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00330	00036981	JOGO DE SOQUETES (CACHIMBO) SEXTAVADOS em estojo metalico; com no minimo 18 soquetes em aco; tamanhos mínimos 3/8 a 1.1/4; com acessorios 1/2: cabo de forca, catraca, extensor pequeno, extensor grande e junta universal	UN	4,00	320,000	1.280,00

Total do Lote: 1.280,00

00123 LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 1,75MM; FURO 20MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00336	00037652	LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 1,75MM; FURO 20MM	UN	55,00	28,800	1.584,00

Total do Lote: 1.584,00

00125 LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 2,25MM; FURO 20MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00340	00037656	LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 2,25MM; FURO 20MM	UN	20,00	34,700	694,00

Total do Lote: 694,00

00127 LIMA CHATA PARA ENXADA COM CABO PLASTICO; TAMANHO 8 (200 MM)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00037658	LIMA CHATA PARA ENXADA COM CABO PLASTICO; TAMANHO 8" (200 MM)	UN	64,00	14,000	896,00

Total do Lote: 896,00

00130 MACHADINHA 600GR COM CABO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00353	00037661	MACHADINHA 600GR COM CABO forjada em aco especial	UN	5,00	30,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

Total do Lote: 150,00

00132 MARRETA 01 KG COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00358	00037664	MARRETA 01 KG COM CABO DE MADEIRA fabricada em aço forjado	UN	13,00	24,000	312,00

Total do Lote: 312,00

00133 MARRETA 02 KG COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00362	00037665	MARRETA 02 KG COM CABO DE MADEIRA fabricada em aço forjado	UN	19,00	31,500	598,50

Total do Lote: 598,50

00136 MARTELO COM CABECA DE BORRACHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00368	00036970	MARTELO COM CABECA DE BORRACHA com uma extremidade plana e outra abaulada; cabo de madeira de alta resistencia; comprimento minimo 340mm	UN	5,00	15,000	75,00

Total do Lote: 75,00

00138 Morsa/Torno de Bancada Nº 08

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00377	00037668	MORSA/TORNO DE BANCADA Nº 08 fabricado em aço forjado; pintura eletrostatica a po	UN	4,00	368,000	1.472,00

Total do Lote: 1.472,00

00141 PA DE BICO CABO Y Nº 04

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00386	00037676	PA DE BICO CABO Y Nº 04 fabricada em aço carbono especial; cabo em madeira	UN	45,00	39,500	1.777,50

Total do Lote: 1.777,50

00144 PA QUADRADA CABO Y Nº 04

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00392	00037726	PA QUADRADA CABO Y Nº 04 fabricada em aço carbono especial; cabo em madeira	UN	30,00	39,500	1.185,00

Total do Lote: 1.185,00

00147 REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE TAMANHO APROXIMADO DE 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00395	00036207	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE TAMANHO APROXIMADO DE 10" fabricado em aço; cabo emborrachado ergonômico; bocal estendido; com com chave inclusa na alca; acompanha 04 bicos para tamanhos diferentes de rebites: 2,4mm, 3,2mm, 4,0mm e 4,8mm	UN	8,00	23,200	185,60

Total do Lote: 185,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00154 SERROTE PARA PODA 12 COM 75 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00410	00037683	SERROTE PARA PODA 12" COM 75 DENTES lamina em aco carbono temperada com tripla afiacao; cabo ergonomico	UN	4,00	22,000	88,00

Total do Lote: 88,00

00160 TRENA DE ACO 08MT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00428	00037690	TRENA DE ACO 08MT caixa reforcada com desenho ergonomico; fita fabricada em aco; trava e freio manual; presilha metalica para cinto	UN	33,00	28,000	924,00

Total do Lote: 924,00

Total do Fornecedor: 62.502,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00003 ALICATE DE BICO REDONDO E LONGO 6

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00037580	ALICATE DE BICO REDONDO E LONGO 6" fabricado em aco cromo vanadio; isolado ate 1.000 volts de acordo com a norma abnt nbr 9699; empunhadura anti-chamas; produzido de acordo com as normas em 60900 / iec 60900 e de segurança nr 10	UN	10,00	58,000	580,00
Total do Lote: 580,00						

00006 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00036967	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8" fabricado em aco cromo vanadio; isolado ate 1.000 volts de acordo com a norma abnt nbr 9699; empunhadura anti-chamas; produzido de acordo com as normas em 60900 / iec 60900 e de segurança nr 10	UN	11,00	98,900	1.087,90
Total do Lote: 1.087,90						

00008 ALICATE DE PRESSAO TIPO CHAVE CORRENTE

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00036978	ALICATE DE PRESSAO TIPO CHAVE CORRENTE em material metalico resistente; com capacidade de abertura minima de 160mm, comprimento aproximado 250mm	UN	10,00	129,000	1.290,00
Total do Lote: 1.290,00						

00009 ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMATICO 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00037581	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMATICO 8" fabricado em aco carbono de alta resistencia e qualidade; com batente para controlar e ajustar o tamanho do fio a ser desencapado; com cabo em polipropileno reforçado e emborrachado, garantindo uma melhor empunhadura; crimpador de terminais isolados e nao isolados de 0,50 a 6,0mm; cortador de fios; desencapa fios de bitolas 0,2 a 6,0 mm; limitador para ajuste de tamanho do fio a ser desencapado e regulador de pressao	UN	16,00	58,500	936,00
Total do Lote: 936,00						

00011 ANCINHO METALICO CURVO 14 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00037582	ANCINHO METALICO CURVO 14 DENTES fabricado em aco carbono especial; com pintura eletrostatica a po	UN	38,00	16,900	642,20
Total do Lote: 642,20						

00014 BROCA 20CM X 80CM HELICOIDAL PARA PERFURADOR DE SOLO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00036706	BROCA 20CM X 80CM HELICOIDAL PARA PERFURADOR DE SOLO	UN	2,00	304,000	608,00
Total do Lote: 608,00						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00015 BROCA 30CM X 80CM HELICOIDAL PARA PERFURADOR DE SOLO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00037727	BROCA 30CM X 80CM HELICOIDAL PARA PERFURADOR DE SOLO	UN	1,00	452,000	452,00

Total do Lote: 452,00

00018 CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA COMPATIVEL A TEKNA RL430AC

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00036690	CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA COMPATIVEL A TEKNA RL430AC	UN	5,00	75,000	375,00

Total do Lote: 375,00

00019 CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA COMPATIVEL A TOYAMA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00036689	CABEÇOTE DE CORTE PARA ROÇADEIRA COMPATIVEL A TOYAMA	UN	22,00	72,900	1.603,80

Total do Lote: 1.603,80

00020 CABO DE MADEIRA REFORCADO PARA FOICE E ENXADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00037589	CABO DE MADEIRA REFORCADO PARA FOICE E ENXADA	UN	60,00	11,850	711,00

Total do Lote: 711,00

00021 CANIVETE ELETRICISTA 4 (100MM)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00037590	CANIVETE ELETRICISTA 4" (100MM) fabricado e aco carbono; com capa	UN	14,00	38,500	539,00

Total do Lote: 539,00

00026 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM METAL 120 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00037595	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM METAL 120 CM forjada em aco carbono temperado de alta qualidade com pintura eletrostatica a po; batente em metalico limitando o fechamento dos cabos	UN	9,00	165,000	1.485,00

Total do Lote: 1.485,00

00027 CAVADEIRA RETA COM CABO DE FERRO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00037596	CAVADEIRA RETA COM CABO DE FERRO produzida em aco carbono	UN	24,00	96,800	2.323,20

Total do Lote: 2.323,20

00029 CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLES) 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00104	00037599	CHAVE AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 12" forjada em aco cromo-vanadio	UN	1,00	44,200	44,20
-------	----------	---	----	------	--------	-------

Total do Lote: 44,20

00032 CHAVE DE FENDA 1/4 X 5

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00037600	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	12,00	8,900	106,80

Total do Lote: 106,80

00036 CHAVE DE FENDA 3/16 X 4

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00037603	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	12,00	6,200	74,40

Total do Lote: 74,40

00038 CHAVE DE FENDA 5/12 X 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00037605	CHAVE DE FENDA 5/12 X 8" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	12,00	13,500	162,00

Total do Lote: 162,00

00039 CHAVE DE MULTITESTE DIGITAL COM DISPLAY LCD

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00036587	CHAVE DE MULTITESTE DIGITAL COM DISPLAY LCD medicoes de ca e cc 12v, 36v, 55v, 110v e 220v	UN	27,00	7,400	199,80

Total do Lote: 199,80

00042 CHAVE GRIFO 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00037606	CHAVE GRIFO 10" fabricada em aco cromo-vanadio; ajuste rapido	UN	3,00	22,900	68,70

Total do Lote: 68,70

00043 CHAVE GRIFO 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00037607	CHAVE GRIFO 12" fabricada em aco cromo-vanadio; ajuste rapido	UN	6,00	28,500	171,00

Total do Lote: 171,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00044 CHAVE GRIFO 14

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00037608	CHAVE GRIFO 14" fabricada em aco cromo-vanadio; ajuste rapido	UN	3,00	31,000	93,00

Total do Lote: 93,00

00046 CHAVE PHILLIPS 1/4 X 5

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00037610	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 5" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	12,00	8,500	102,00

Total do Lote: 102,00

00049 CHAVE PHILLIPS 3/8 X 10

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00177	00037613	CHAVE PHILLIPS 3/8 X 10" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	8,00	20,100	160,80

Total do Lote: 160,80

00050 CHAVE PHILLIPS 5/16 X 8

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00037614	CHAVE PHILLIPS 5/16 X 8" cabo em formato anatomico para maior aderencia e ergonomia; cabo de polipropileno injetado para maior resistencia; haste em cromo-vanadio altamente duravel com acabamento anticorrosivo para prolongar a vida util	UN	8,00	18,000	144,00

Total do Lote: 144,00

00052 CHAVE TIPO CANHAO DE 11MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00036580	CHAVE TIPO CANHAO DE 11MM	UN	5,00	23,500	117,50

Total do Lote: 117,50

00053 CHAVE TIPO CANHAO DE 13MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00036581	CHAVE TIPO CANHAO DE 13MM	UN	5,00	25,450	127,25

Total do Lote: 127,25

00056 CINTA DUPLA PARA OMBRO COMPATIVEL COM ROCADEIRA FS85, FS160 E FS220

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00189	00037615	CINTA DUPLA PARA OMBRO COMPATIVEL COM ROCADEIRA FS85, FS160 E FS220	UN	7,00	175,000	1.225,00
-------	----------	---	----	------	---------	----------

Total do Lote: 1.225,00

00057 CINTO PORTA FERRAMENTAS EM COURO COM NO MINIMO 10 BOLSOS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00036591	CINTO PORTA FERRAMENTAS EM COURO COM NO MINIMO 10 BOLSOS	UN	1,00	375,000	375,00

Total do Lote: 375,00

00065 DESEMPENADEIRA EM ACO LISA CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00214	00036600	DESEMPENADEIRA EM ACO LISA CABO EM MADEIRA tamanho aproximado de 120 x 270mm	UN	6,00	14,000	84,00

Total do Lote: 84,00

00066 DESEMPENADEIRA EM MADEIRA COM CABO, TAMANHO APROXIMADO DE 120 X 220MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00037728	DESEMPENADEIRA EM MADEIRA COM CABO, TAMANHO APROXIMADO DE 120 X 220MM	UN	5,00	15,000	75,00

Total do Lote: 75,00

00067 DESEMPENADEIRA EM PVC TAMANHO APROXIMADO DE 120 X 220MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00036205	DESEMPENADEIRA EM PVC TAMANHO APROXIMADO DE 120 X 220MM	UN	6,00	11,000	66,00

Total do Lote: 66,00

00069 DETECTOR DE TENSÃO TIPO CANETA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00036589	DETECTOR DE TENSÃO TIPO CANETA faixa de verificacao 12v a 1000v ca; tensao maxima de deteccao 1000v; indicador de tensao luminoso e sonoro; frequencia de deteccao 50hz / 60hz; alimentacao 02 pilhas aaa(alcalina); categoria de seguranca cat iii 1000v / cat iv 600v	UN	1,00	42,000	42,00

Total do Lote: 42,00

00070 DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 12 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00037621	DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 12 DENTES	UN	32,00	12,800	409,60

Total do Lote: 409,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00071 DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 20 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00226	00037622	DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 20 DENTES	UN	10,00	12,800	128,00

Total do Lote: 128,00

00073 DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 30 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00228	00037624	DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 30 DENTES	UN	10,00	13,200	132,00

Total do Lote: 132,00

00074 DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 40 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	00037625	DISCO CORTE PARA MADEIRA 110 X 20 MM 40 DENTES	UN	10,00	13,900	139,00

Total do Lote: 139,00

00075 DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 12 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	00037626	DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 12 DENTES	UN	42,00	22,000	924,00

Total do Lote: 924,00

00076 DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 20 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00037627	DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 20 DENTES	UN	10,00	22,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00078 DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 30 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	00037629	DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 30 DENTES	UN	10,00	22,000	220,00

Total do Lote: 220,00

00079 DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 40 DENTES

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00037630	DISCO CORTE PARA MADEIRA 125 X 22 MM 40 DENTES	UN	30,00	24,000	720,00

Total do Lote: 720,00

00080 DISCO DE CORTE METAL 115 X 1.0 X 22 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00037631	DISCO DE CORTE METAL 115 X 1.0 X 22 MM	UN	82,00	2,490	204,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

Total do Lote: 204,18

00081 DISCO DE CORTE METAL 115 X 1.3 X 22 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00037632	DISCO DE CORTE METAL 115 X 1.3 X 22 MM	UN	10,00	3,000	30,00

Total do Lote: 30,00

00082 DISCO DE CORTE METAL 115 X 3.0 X 22 MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00037633	DISCO DE CORTE METAL 115 X 3.0 X 22 MM	UN	10,00	3,200	32,00

Total do Lote: 32,00

00083 DISCO DE LIXA 4.1/2 POL. GRAO 60

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00036208	DISCO DE LIXA 4.1/2 POL. GRAO 60	UN	60,00	2,800	168,00

Total do Lote: 168,00

00084 DISCO DE LIXA 4.1/2 POL. GRAO 80

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	00037634	DISCO DE LIXA 4.1/2 POL. GRAO 80	UN	40,00	2,800	112,00

Total do Lote: 112,00

00087 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 115 X 22 MM; CORTE SECO OU COM AGUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	00037637	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 115 X 22 MM; CORTE SECO OU COM AGUA	UN	10,00	13,800	138,00

Total do Lote: 138,00

00088 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 125 X 22 MM; CORTE SECO OU COM AGUA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	00036779	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 125 X 22 MM; CORTE SECO OU COM AGUA	UN	30,00	18,900	567,00

Total do Lote: 567,00

00090 ENXADA LARGA TAMANHO 1,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00037638	ENXADA LARGA TAMANHO 1,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA temperado em todo corpo; forjada em aco carbono de alta qualidade; afiado em maquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostatica a po	UN	71,00	39,000	2.769,00

Total do Lote: 2.769,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00091 ENXADA LARGA TAMANHO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00037639	ENXADA LARGA TAMANHO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA temperado em todo corpo; forjada em aco carbono de alta qualidade; afiado em maquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostatica a po	UN	77,00	41,700	3.210,90
						Total do Lote: 3.210,90

00093 FACA PARA MATO 14

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00037644	FACA PARA MATO 14" fabricado em aco carbono; cabo em polipropileno; tamanho da lamina 14	UN	40,00	17,900	716,00
						Total do Lote: 716,00

00095 FOICE ROCADEIRA COM CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00036614	FOICE ROCADEIRA COM CABO EM MADEIRA temperada em todo corpo; forjada em aco carbono de alta qualidade; afiado em maquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostatica a po	UN	44,00	45,450	1.999,80
						Total do Lote: 1.999,80

00105 JOGO DE CHAVE TORK LONGA T9 A T50

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00306	00037111	JOGO DE CHAVE TORK LONGA T9 A T50	UN	1,00	126,000	126,00
						Total do Lote: 126,00

00122 KIT PINTURA PARA COMPRESSOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00332	00036605	KIT PINTURA PARA COMPRESSOR composto de no minimo 03 pecas (mangueira espiral, pistola de pintura e conexoes)	UN	4,00	172,000	688,00
						Total do Lote: 688,00

00124 LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 1,75MM; FURO 25MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00338	00037655	LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA TAMANHO 350MM X 1,75MM; FURO 25MM	UN	55,00	24,200	1.331,00
						Total do Lote: 1.331,00

00128 LIMA PARA CORRENTE DE MOTOSERRA; MODELO CAVALINHO 5/32 POL. 04MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00346	00037659	LIMA PARA CORRENTE DE MOTOSERRA; MODELO CAVALINHO 5/32 POL. 04MM	UN	28,00	6,350	177,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

Total do Lote: 177,80

00129 LIMA PARA MOTOSSERRA 200X40MM, 77 / 8 X 5 / 32

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00350	00036709	LIMA PARA MOTOSSERRA 200X40MM, 77 / 8 X 5 / 32	UN	23,00	6,150	141,45

Total do Lote: 141,45

00131 MACHADO SOLDADO CABECA REDONDA TAMANHO 2 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00357	00037662	MACHADO SOLDADO CABECA REDONDA TAMANHO 2 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA temperado em todo corpo; forjada em aco carbono de alta qualidade; afiado em maquinas automatizadas para melhor durabilidade do fio de corte; pintura eletrostatica a po	UN	2,00	136,000	272,00

Total do Lote: 272,00

00134 MARRETA 05 KG COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00365	00037666	MARRETA 05 KG COM CABO DE MADEIRA fabricada em aco forjado	UN	7,00	125,000	875,00

Total do Lote: 875,00

00135 MARRETA 10KG COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00367	00036971	MARRETA 10KG COM CABO DE MADEIRA fabricada em aco forjado	UN	1,00	162,000	162,00

Total do Lote: 162,00

00137 MARTELO DE UNHA 25MM COM CABO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00371	00037667	MARTELO DE UNHA 25MM COM CABO cabeca forjada e temperada em aco carbono especial	UN	12,00	21,300	255,60

Total do Lote: 255,60

00139 NIVEL DE MADEIRA 16(40CM)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00378	00037672	NIVEL DE MADEIRA 16"(40CM) alta resistencia, rigidez e precisao; com duas ampolas de leitura (vertical e horizontal)	UN	11,00	16,450	180,95

Total do Lote: 180,95

00140 PA DE BICO CABO Y Nº 03

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00383	00037675	PA DE BICO CABO Y Nº 03 fabricada em aco carbono especial; cabo em madeira	UN	8,00	33,900	271,20

Total do Lote: 271,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

00142 PA DE BICO CABO Y Nº 05

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00389	00037677	PA DE BICO CABO Y Nº 05 fabricada em aco carbono especial; cabo em madeira	UN	35,00	58,000	2.030,00

Total do Lote: 2.030,00

00143 PA QUADRADA CABO Y Nº 03

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00391	00037725	PA QUADRADA CABO Y Nº 03 fabricada em aco carbono especial; cabo em madeira	UN	30,00	33,850	1.015,50

Total do Lote: 1.015,50

00145 PICARETA ALVIAO TAMANHO 5 COM CABO DE MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	00037719	PICARETA ALVIAO TAMANHO 5 COM CABO DE MADEIRA temperado em todo corpo; forjada em aco carbono de alta qualidade; pintura eletrostatica a po	UN	1,00	64,920	64,92

Total do Lote: 64,92

00146 PONTEIRO 3/4 X 12 FABRICADO EM ACO ESPECIAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00394	00037678	PONTEIRO 3/4 X 12 FABRICADO EM ACO ESPECIAL	UN	5,00	12,850	64,25

Total do Lote: 64,25

00148 REGUA EM ALUMINIO PARA PEDREIRO 03MTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00399	00037679	REGUA EM ALUMINIO PARA PEDREIRO 03MTS tamanho 3,00 x 0,50 x 0,25mm	UN	11,00	106,000	1.166,00

Total do Lote: 1.166,00

00150 SERRA COPO DIAMANTADA DE 20MM COM PROLONGADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00403	00036781	SERRA COPO DIAMANTADA DE 20MM COM PROLONGADOR corpo em aco carbono com revestiemnto em po de diamante	UN	7,00	37,800	264,60

Total do Lote: 264,60

00151 SERRA COPO DIAMANTADA DE 25MM COM PROLONGADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00405	00037681	SERRA COPO DIAMANTADA DE 25MM COM PROLONGADOR corpo em aco carbono com revestiemnto em po de diamante	UN	7,00	48,600	340,20

Total do Lote: 340,20

00152 SERRA COPO DIAMANTADA DE 40MM COM PROLONGADOR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00407	00036780	SERRA COPO DIAMANTADA DE 40MM COM PROLONGADOR	UN	7,00	50,850	355,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

corpo em aco carbono com revestiemnto em po de diamante

Total do Lote: 355,95

00153 SERRINHA 24 DENTES BIMETAL DE 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00409	00037718	SERRINHA 24 DENTES BIMETAL DE 12"	UN	20,00	4,450	89,00

Total do Lote: 89,00

00155 SERROTE PROFISSIONAL 22 COM SETE DENTES POR POLEGADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00411	00037685	SERROTE PROFISSIONAL 22" COM SETE DENTES POR POLEGADA material em aco alto carbono temperado e lixado; cabo em madeira, ergonomico e envernizado; dentes travados	UN	12,00	32,900	394,80

Total do Lote: 394,80

00156 TALAHDEIRA CHATA TAMANHO 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00416	00037686	TALAHDEIRA CHATA TAMANHO 12" fabricada em aco carbono forjado	UN	6,00	18,950	113,70

Total do Lote: 113,70

00157 TALHADEIRA 3/4 X 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00418	00037687	TALHADEIRA 3/4 X 12 fabricada em aco especial	UN	12,00	13,200	158,40

Total do Lote: 158,40

00158 TESOURA DE PODA PROFISSIONAL

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00421	00037688	TESOURA DE PODA PROFISSIONAL lamina em aco liga cromo vanadium; temperada; ajustes de aproximacao das laminas; estrutura macica em aluminio injetado; cabo anatomico e ergonomico; trava de seguranca com acionamento com um unico botao; diametro de corte maximo admitido: 17mm galho verde e 10mm galhos secos	UN	8,00	24,950	199,60

Total do Lote: 199,60

00159 TORQUES PARA ARMADOR 12

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00423	00037689	TORQUES PARA ARMADOR 12" forjada em aco especial	UN	14,00	32,970	461,58

Total do Lote: 461,58

00161 TRENA EM FIBRA DE VIDRO REFORCADA COM 30MTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00435	00037691	TRENA EM FIBRA DE VIDRO REFORCADA COM 30MTS aberta; corpo em plastico; fita em fibra de vidro 13 mm largura	UN	13,00	31,200	405,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002799/2020

Concorrência Nº 000001/2021 - 26/02/2021 - Processo Administrativo Nº 000568/2021

Vencedor	ARILZA PASOLINI SANTANA 09328575745
CNPJ	29.525.156/0001-78
Endereço	AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374
Contato	2796977546 costarica.fornecedora@hotmail.com

Total do Lote: 405,60

00162 TRENA EM FIBRA DE VIDRO REFORCADA COM 50MTS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00438	00037692	TRENA EM FIBRA DE VIDRO REFORCADA COM 50MTS aberta; corpo em plastico; fita em fibra de vidro 13 mm largura	UN	6,00	44,250	265,50

Total do Lote: 265,50

00163 VASSOURA METALICA REGULAVEL COM 22 DENTES COM CABO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00441	00036710	VASSOURA METALICA REGULAVEL COM 22 DENTES COM CABO fabricada em aco carbono especial; uso profissional	UN	30,00	33,300	999,00

Total do Lote: 999,00

00164 VASSOURA PLASTICA PARA JARDIM COM CABO EM MADEIRA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00442	00037693	VASSOURA PLASTICA PARA JARDIM COM CABO EM MADEIRA minimo de 26 dentes	UN	50,00	24,200	1.210,00

Total do Lote: 1.210,00

Total do Fornecedor: 42.990,63